SỞ GD & ĐT KONTUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGÔ MÂY

Số:      /KH-THPTNM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kon Tum, ngày   tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Thực hiện Quy chế công khai từ năm học 2024-2025

1. Căn cứ thực hiện

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân;

2. Nội dung công khai

Điều 4. Thông tin chung về cơ sở giáo dục

Điều 5. Thu, chi tài chính

Điều 8. Điều kiện bảo đảm chất lượng hoạt động giáo dục phổ thông

Điều 9. Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục phổ thông

3. Phân công nhiệm vụ (chi tiết ở Phụ lục kèm theo), cụ thể

3.1. Cách thức công khai: Trên website nhà trường (cô Huyền phụ trách)

3.2. Nội dung công khai và phân công nhiệm vụ

Stt Nội dung công khai
Người chỉ

đạo

Bộ phận

thực hiện

Thời gian thực hiện

1

Điều 4. Thông tin chung về

cơ sở giáo dục

Hiệu

trưởng
Văn phòng

Đầu năm hoặc khi có

điều chỉnh, thay đổi

2
Điều 5. Thu, chi tài chính

Hiệu

trưởng
Kế toán

Định kỳ

3

Điều 8. Điều kiện bảo đảm

chất lượng hoạt động giáo

dục phổ thông

Hiệu

trưởng

Phó Hiệu

trưởng,

Ban

Đầu năm hoặc khi có

điều chỉnh, thay đổi

 chuyên

môn

4

Điều 9. Kế hoạch và kết quả

hoạt động giáo dục phổ

thông
Hiệu

trưởng

Phó Hiệu

trưởng,

Ban

chuyên

môn

Cuối năm học

Nơi nhận
- Như trên (thực hiện);

- BGH (theo dõi chỉ đạo);

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Bình

		Lê Thanh Bình
	2024-10-21T08:25:57+0700
	Signer's office
	Lê Thanh Bình
	Signing document

		2024-10-22T10:26:39+0700

		2024-10-22T10:26:39+0700

		2024-10-22T10:26:39+0700